平成 23 年５月 12 日

各  位
株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長  田  中  吉  武

 （コード番号：２１３６）

問い合せ先
取 締 役

経 理 部 長
原 口 省 一

電 話 番 号 ０４５（３２８）１０００

平成23年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成22年10月26日に公表しました平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想と

比較して、本日公表の決算において下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成23年３月期 通期業績予想値と実績値との差異（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 3,687 47 186 107

今回実績値  （Ｂ） 3,807 87 210 115

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 119 40 24 8

増減率 （％） 3.2 85.9 12.9 7.8

（ご参考）前期実績
平成 22 年３月期

3,274 △627 △154 △125

２．差異が生じた理由

顧客企業の収益改善を背景に、稼働技術者の増加による稼働率の上昇や、稼働工数、技術料金が想定より

も改善したことにより、前回発表予想を上回りました。

以 上